
Ausgabe 18/2025 - KW 37             Unsere Angebote sind gültig vom 11.09. bis 18.09.2025
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Coca-Cola 
versch. Sorten, 
6 x 1,0-l-Kiste

9.99

zzgl. 2,40 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,67 €

Monster
versch. Sorten,

0,5-l-Dose

0.99

zzgl. 0,25 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,98 €

Grevensteiner 
versch. Sorten    

16 x 0,5-l-Kiste

13.99

zzgl. 2,78 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,75 €

Eifelbräu  
Landbier
20 x 0,5-l-Kiste

14.99

zzgl. 3,10 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,50 €

Berg Quellen 
versch. Sorten, 12 x 0,7-l-Kiste

4.29

zzgl. 3,30 € Pfand, 

Preis pro Liter: 0,51 €



Hacker Pschorr 
Münchner hell

20 x 0,5-l-Kiste 

oder Drei!

Trink ’n

3 
K

is
te

n

je 8,99
+ € 3,30 Pfand – € 0,75  / Liter

Coca-Cola
versch. Sorten
12 x 1,0l PET

1 Kiste 

je 10,99
+ € 3,30 Pfand – € 0,92  / Liter

2 Kisten 

je 9,99
+ € 3,30 Pfand – € 0,83  / Liter

15.99

zzgl. 4,50 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,60 €



SPE_24019_Imageanzeige_A4_297x210mm_QF.indd   1 12.06.24   14:07

G
eb

ra
ut

 n
ac

h 
de

m
 d

eu
ts

ch
en

 R
ei

nh
ei

ts
ge

bo
t 

• 
K

ro
m

ba
ch

er
 P

ri
va

tb
ra

ue
re

i
57

22
3 

K
ro

m
b

ac
h

 •
 A

m
 R

ot
h

aa
rg

eb
ir

ge
 •

 w
w

w
.k

ro
m

b
ac

h
er

.d
e

Das ist unsere Natur.

 Und das ist ihr Bier.
 Und das ist ihr Bier.
 Und das ist ihr Bier.

Mit Felsquellwasser® gebraut.

Eine Perle der Natur.

13.99

zzgl. 3,10 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,40 €

Krombacher
20 x 0,5-l-Kiste  

24 x 0,33-l-Kiste

11.99

zzgl. 3,10/3,42 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,20/1,51 €

Krombacher Spezi, 20 x 0,5-l-Kiste



Volvic 
6 x 1,5-l-Kiste

5.99

zzgl. 3,00 € Pfand, 

Preis pro Liter: 0,67 €

Beck's 
versch. Sorten
20 x 0,5-l-Kiste oder 
24 x 0,33-l-Kiste

10.99

zzgl. 3,10/3,42 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,10/1,39 €

Corona 
versch. Sorten
6 x 0,355-l-Pack

6.99

zzgl.  0,48 € Pfand, 

Preis pro Liter: 3,28 €

Paulaner 
Original Münchner hell
20 x 0,5-l-Kiste

16.49

zzgl. 3,10 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,65 €

Oberbräu  
hell  
20 x 0,5-l-Kiste

15.99
zzgl.  3,10 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,60 €

13.99

zzgl. 3,42 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,77 €

Pülleken
24 x 0,33-l-Kiste



Erdinger
versch. Sorten

20 x 0,5-l-Kiste

10.49

zzgl. 3,10/3,42 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,05/1,32 €

Kandi Malz
20 x 0,5-l-Kiste oder 
24 x 0,33-l-Kiste

Maisel's Weisse  
versch. Sorten, 20 x 0,5 l-Kiste

15.99

zzgl. 3,10 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,60 €

Oberdorfer 
helles 
20 x 0,5-l-Kiste

15.99

zzgl. 3,10 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,60 €

Keiler Weißbier
hell und dunkel
20 x 0,5-l-Kiste

15.99

zzgl. 4,50 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,60 €

6.49

zzgl. 3,30 € Pfand, 

Preis pro Liter: 0,72 €

Gerolsteiner
versch. Sorten
12 x 0,75-l-Kiste

15.99

zzgl. 3,10 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,60 €



20 x 0,5-l Bitburger und 24 x 0,33-l Bitburger (versch. Sorten).  
Solange der Vorrat reicht.

BITBURGER

LASSEN.
SCHMECKEN
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versch. Sorten
20 x 0,5-l-Kiste

14.99

zzgl. 3,10 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,50 €

10.99

zzgl. 3,10/3,42 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,10/1,39 €



14.99

zzgl. 4,50 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,50 €

Mönchshof
versch. Sorten
20 x 0,5-l-Kiste

3.99
zzgl. 3,30 € Pfand, 

Preis pro Liter: 0,44 €

12 x 0,75-l-Kiste
versch. Sorten



Unsere Märkte:
happy Getränkemarkt	 Brückener Straße 2a	 Birkenfeld	 06782 / 1092949
happy Getränkemarkt	 Industriestraße 16a	 Bitburg	 06561 / 969215
happy Getränkemarkt	 Südring 45	 Bitburg	 06561 / 9458717
happy Getränkemarkt	 Vulkanstraße 5	 Gillenfeld	 06573 / 996213
happy Getränkemarkt	 Am Dörrenbach 8	 Hermeskeil	 06503 / 3970
happy Getränkemarkt	 Konzerbrück 27	 Konz	 06501 / 99683
happy Getränkemarkt	 Trierer Straße 26	 Longuich	 06502 / 9969206
happy Getränkemarkt	 Weinstraße 40	 Nittel	 06584 / 382
happy Getränkemarkt	 In den Schlimmfuhren	 Schweich	 06502 / 95151
happy Getränkemarkt	 Zum Römersprudel 11	 Trier-Feyen	 0651 / 9932555

Getränke Robling	 Wolfsgasse 13	 Trier	 0651 / 34112

Getränkecenter Kessler	 Unten am Mühlenweg 5	 Ensdorf	 06831 / 5081201
Getränkecenter Kessler	 Saarbrücker Straße 201	 Losheim am See	 06872 / 921450
Getränkecenter Kessler	 Rieffstraße 7F	 Merzig	 06861 / 7117
Getränke-Passage Kessler	 Trierer Straße 197-199	 Merzig	 06861 / 3800
Getränkecenter Kessler	 Zur Keltensiedlung 4	 Mettlach-Orscholz	 06865 / 180000
Getränkecenter Kessler	 Nenniger Straße 5	 Perl-Besch	 06867 / 9126220
Getränkecenter Kessler	 Im alten Weiher 10	 Ottweiler	 06824 / 7090549
Getränkecenter Kessler	 Linxweilerstraße 25	 St. Wendel	 06851 / 93999720

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange Vorrat reicht. Irrtümer vorbehalten.  
Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. Nicht alle Artikel in jedem Markt erhältlich.

Unsere Angebote sind gültig vom 11.09. bis 18.09.2025

Wir freuen uns auf Ihren Besuch!

13.98

zzgl. 9,90 € Pfand, 

Preis pro Liter: 0,52 €

Tönissteiner
versch. Sorten
3 x 12 x 0,75-l-
Kiste 


